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集合・点呼 柗本 13:30
結団式 柗本 13:30 5
整列 柗本 13:35 5

1 応援団演舞 柗本 13:40 20

2 台風の目 田中さ 14:00 15
3 中高HRリレー 塚﨑・渡邊ま 14:15 30
4 綱引き 佐伯 14:45 20
5 団対抗リレー 山下 15:05 10

閉会式 柗本 15:15 10

解団式 柗本 15:25 10

15:35

黄団と赤団は演舞観覧時の待機場所に整列

令和５年度 体育祭２日目プログラム５月１５日（月）

実施内容

青：部室側　赤：団看板側　黄：正門側に各クラス4列で整列
青団：部室側　赤団：団看板側　黄団：正門側　で実施

青団：部室側　赤団：団看板側　黄団：正門側　で実施

応援団以外の生徒は、自分の団の演舞時に正面から演舞を観覧
（下記図の通り）
要項通り実施
①中学②高1年③高2年④高3年の順に実施
要項通り実施
要項通り実施


